

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 38,073,448,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.01.WA	Program Dukungan Manajemen			38,073,448,000	
2328	Pengelolaan Komunikasi, Informasi Publik dan Umum			11,393,319,000	
2328.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	20.0 Unit		400,000,000	
	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2328.CAN.001	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Lingkup Setjen	20.0 Unit		400,000,000	
058	Alat Pengolah Data dan Komunikasi BPISDKP			400,000,000	U
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi			400,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			400,000,000	2 RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Alat PC Pengolah Data dan Informasi Geospasial SDKP	10.0 UNIT	20,000,000	200,000,000	*
	- Alat Laptop pengolah data dan informasi geospasial SDKP	10.0 UNIT	20,000,000	200,000,000	*
2328.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,753,319,000	
	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2328.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		475,800,000	
067	Layanan Persuratan, Tata Usaha dan Kearsipan BPISDKP			475,800,000	U
A	Layanan Penyebaran Informasi dan Kerjasama SDKP			60,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			60,000,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Perjalanan dalam rangka diseminasi dan promosi SDKP	10.0 OK	4,000,000	40,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka inisiasi, penyusunan dan penandatanganan kerja sama SDKP	5.0 OK	4,000,000	20,000,000	
B	Layanan Ketatausahaan dan Rumah Tangga			172,150,000	
521211	Belanja Bahan			13,500,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Pencetakan Laporan Kegiatan Manajerial	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Pencetakan Laporan Keuangan dan BMN	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Pencetakan Laporan Kegiatan Pelatihan	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Pencetakan Dokumen DIPA RKAKL dan Rencana Strategis	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Pencetakan Laporan Monitoring Kegiatan	4.0 PKT	250,000	1,000,000	
	- Pencetakan bahan diseminasi, publikasi dan promosi KP	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan laporan Penyebaran informasi dan kerjasama	1.0 PKT	500,000	500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			18,000,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- ATK	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000	
	- Bahan Komputer	8.0 PKT	1,000,000	8,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 38,073,448,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			140,650,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Kordinasi dan Konsultasi	5.0 OK	6,719,000	33,595,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka Operasional Pimpinan	15.0 OK	7,137,000	107,055,000	
C	<u>Layanan Pengelolaan Kepegawaian</u>			106,450,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.132-Singaraja)			5,550,000	RM
	- Sewa Kendaraan	6.0 UH	925,000	5,550,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			21,000,000	RM
	- Pelatihan Penyusunan SOP	3.0 PKT	7,000,000	21,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			40,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi	4.0 OK	5,000,000	20,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pelatihan	5.0 OK	4,000,000	20,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			39,900,000	RM
	- Uang saku peserta peningkatan jiwa korsa	210.0 OK	190,000	39,900,000	
D	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>			50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			50,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Kordinasi dan Konsultasi	10.0 OK	5,000,000	50,000,000	
E	<u>Layanan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kinerja</u>			37,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.132-Singaraja)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			30,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Kordinasi dan Konsultasi Kinerja Instansi	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	
F	<u>Layanan Pelaporan Keuangan, BMN dan Umum</u>			50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			50,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka keuangan, kebhendaharaan dan BMN	10.0 OK	5,000,000	50,000,000	
2328.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		10,277,519,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,925,699,000	U
A	<i>Gaji dan Tunjangan BPISDKP</i>			2,925,699,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 38,073,448,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	827,388,000 68,949,000 68,949,000	965,286,000 827,388,000 68,949,000 68,949,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	14,000 2,000 2,000	18,000 14,000 2,000 2,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	67,800,000 5,650,000 5,650,000	79,100,000 67,800,000 5,650,000 5,650,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	22,020,000 1,835,000 1,835,000	25,690,000 22,020,000 1,835,000 1,835,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	137,796,000 11,483,000 11,483,000	160,762,000 137,796,000 11,483,000 11,483,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,027,000 336,000 336,000	4,699,000 4,027,000 336,000 336,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	56,488,000	56,488,000	RM

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 38,073,448,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			220,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	220,000,000	220,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			12,950,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	11,100,000	11,100,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	925,000	925,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	925,000	925,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.132-Singaraja)			16,092,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	16,092,000	16,092,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,359,414,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja	1.0 THN	1,359,414,000	1,359,414,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7,351,820,000	U
Q	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran BPISDKP</i>			<i>1,976,582,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,949,582,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	60.0 OT	1,540,000	92,400,000	
	- Konsumsi Rapat, Kunjungan,dan Jamuan Tamu	1500.0 OK	68,000	102,000,000	
	- Spanduk, banner, Poster, Leaflet, Brosur	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Bali	130.0 OB	3,217,000	418,210,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Teknisi	104.0 OB	2,924,000	304,096,000	
	- Honorarium Pramubakti Bali	299.0 OB	2,924,000	874,276,000	
	- Uang Lembur satpam, Pengemudi, Petugas kebersihan dan Pramubakti	7000.0 OJ	13,000	91,000,000	
	- Uang Makan Lembur satpam, Pengemudi, Petugas kebersihan dan Pramubakti	800.0 UH	30,000	24,000,000	
	- Kudapan Olahraga	1000.0 OK	20,000	20,000,000	
	- Instruktur Olahraga	12.0 OK	300,000	3,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja)			27,000,000	RM
	- ATK	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Bahan Komputer	15.0 PKT	1,000,000	15,000,000	
R	<i>Langganan Daya dan Jasa BPISDKP</i>			<i>2,524,272,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.132-Singaraja)			9,600,000	RM
	- Pengiriman Dokumen dan Laporan	12.0 PKT	800,000	9,600,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 38,073,448,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.132-Singaraja) - Langganan Listrik - Langganan Listrik GEOL	12.0 BLN 12.0 BLN	36,000,000 39,000,000	900,000,000 432,000,000 468,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.132-Singaraja) - Langganan Telepon	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.132-Singaraja) - Langganan Air	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000 72,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Langganan Internet - Langganan Interner Operasional Barata - Biaya Iuran Sampah	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	74,190,000 36,531,000 450,000	1,334,052,000 890,280,000 438,372,000 5,400,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.132-Singaraja) - Sewa AC - Sewa Mesin Fotokopi Digital - Sewa Kendaraan Dinas	17.0 UNIT 12.0 BLN 12.0 UH	7,260,000 5,000,000 900,000	194,220,000 123,420,000 60,000,000 10,800,000	RM
S	<u>Pemeliharaan Kantor BPISDKP</u>			2,086,908,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Gedung Utama - Halaman Gedung Utama - Gedung Instalasi - Perumahan (Mess) - Halaman Guest House - Gedung Layanan Publik (GLP) - Halaman Gedung Layanan Publik (GLP) - Laboratorium Kualitas Perairan (LKP) - Halaman Laboratorium Kualitas Perairan (LKP) - Pura, Musholla dan Kantin - Halaman Musholla dan Kantin - Halaman Pagar dan Tempat Suci - Gedung Antena - Gedung Technical - Gedung ICT dan Aula Gedung GEOL - Halaman Gedung GEOL	600.0 M2 500.0 M2 54.0 M2 3.0 UNIT 89.0 M2 350.0 M2 500.0 M2 96.0 M2 200.0 M2 214.0 M2 3000.0 M2 6499.0 M2 50.0 M2 626.0 M2 724.0 M2 5200.0 M2	100,000 10,000 100,000 70,188,000 10,000 148,000 10,000 148,000 10,000 148,000 10,000 10,000 200,000 150,000 202,000 10,000	783,672,000 60,000,000 5,000,000 5,400,000 210,564,000 890,000 51,800,000 5,000,000 14,208,000 2,000,000 31,672,000 30,000,000 64,990,000 10,000,000 93,900,000 146,248,000 52,000,000	RM

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 38,073,448,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			96,660,000	RM
	- Garase semi permanen	191.0 M2	100,000	19,100,000	
	- Pager Permanen	1108.0 M2	70,000	77,560,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja)			893,872,000	RM
	- Mebelair	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
	- TV/Sound System	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- Pompa Air	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Genset 100 KVA	1.0 THN	10,150,000	10,150,000	
	- Genset 200 KVA	1.0 THN	15,850,000	15,850,000	
	- PC dan Notebook	50.0 UNIT	730,000	36,500,000	
	- Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Mesin Pemotong rumput	3.0 UNIT	1,500,000	4,500,000	
	- Tabung Pemadam Kebakaran	10.0 PKT	2,300,000	23,000,000	
	- CCTV	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
	- AC SPLIT	38.0 UNIT	610,000	23,180,000	
	- Pemeliharaan AC VRV	1.0 THN	38,000,000	38,000,000	
	- Pemeliharaan Fire Alarm Gedung GEOL	1.0 PKT	32,000,000	32,000,000	
	- Pemeliharaan Web Server dan Database Server	1.0 THN	64,664,000	64,664,000	
	- Pemeliharaan Ocean Server	1.0 THN	19,244,000	19,244,000	
	- Pemeliharaan Desktop Server	1.0 THN	26,395,000	26,395,000	
	- Fire Sistem	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
	- Peralatan Pengujian	1.0 THN	44,000,000	44,000,000	
	- Pemeliharaan Antena Via Sat	1.0 UNIT	120,000,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan Antena Radar	1.0 PKT	86,339,000	86,339,000	
	- Kendaraan dinas Pejabat	1.0 UNIT	39,950,000	39,950,000	
	- Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan)	1.0 UNIT	38,400,000	38,400,000	
	- Kendaraan Operasional lapangan	3.0 UNIT	35,120,000	105,360,000	
	- Kendaraan Operasional Roda 2	4.0 UNIT	4,110,000	16,440,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			192,704,000	RM
	- Perbaikan Jalan Desa	2512.0 M2	17,000	42,704,000	
	- Perbaikan Jalan Berlubang	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.132-Singaraja)			20,000,000	RM
	- Irigasi Lingkungan Kantor	2000.0 M2	10,000	20,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 38,073,448,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Jaringan Telepon PABX - Jaringan Air Bersih - Jaringan Listrik - Jaringan Intranet	1.0 PKT 1.0 THN 1.0 THN 1.0 PKT	5,000,000 15,000,000 50,000,000 30,000,000	100,000,000 5,000,000 15,000,000 50,000,000 30,000,000	RM
T	<u>Pembayaran terkait Operasional Kantor BPISDKP</u>			359,048,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.132-Singaraja) - Makanan penambah daya tahan tubuh personil kantor 14 org x 10 hr x 12 bln	1680.0 OH	19,000	31,920,000 31,920,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran - Pejabat Pembuat Komitmen - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (PPSPM) - Bendahara Pengeluaran - Staff Pengelola Anggaran 3 org x 12 Bln - Bendahara Penerima PNPB - Anggota Pengelola PNPB	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	3,420,000 3,320,000 1,520,000 1,320,000 980,000 340,000 260,000	157,440,000 41,040,000 39,840,000 18,240,000 15,840,000 35,280,000 4,080,000 3,120,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pakaian dinas/kerja resmi PNS 19 org x 1 Stell - Pakaian dinas/kerja resmi Satpam 9 Org x 1 Stell - Pakaian dinas/kerja resmi Pramubakti, Pengemudi, Petugas Kebersihan dan Teknisi 32 org x 1 Stell	19.0 STELL 9.0 STELL 32.0 STELL	813,000 1,625,000 613,000	49,688,000 15,447,000 14,625,000 19,616,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Peningkatan Jiwa Korsia Pegawai	1.0 PKT	120,000,000	120,000,000	RM
U	<u>Operasional Verifikasi dan Validasi Data dan Informasi SDKP</u>			130,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Uji Banding dan Uji Profisiensi	1.0 PKT	18,000,000	18,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja) - Bahan CRM - Bahan baku analisis	1.0 PKT 1.0 PKT	5,000,000 95,000,000	100,000,000 5,000,000 95,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.132-Singaraja) - Sewa Perahu survey estuari	12.0 UH	1,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
V	<u>Operasional Penanganan dan Pencegahan Covid-19 (BPISDKP)</u>			190,400,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 38,073,448,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.132-Singaraja)			185,000,000	RM
	- Penyediaan Kebutuhan Pencegahan COVID-19 60 ORG x 12 BLN	720.0 PKT	250,000	180,000,000	
	- Lisensi aplikasi Video Conference	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.132-Singaraja)			5,400,000	RM
	- Pelaksanaan Rapid Tes	30.0 OK	180,000	5,400,000	
W	Operasional BPISDKP Integrated and Smart Multimedia			84,610,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.132-Singaraja)			81,360,000	RM
	- Konsumsi Kegiatan 10 org x 2 keg	20.0 OK	68,000	1,360,000	
	- Biaya Pendukung kegiatan	2.0 PKT	20,000,000	40,000,000	
	- Suvenir	200.0 PKT	200,000	40,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.132-Singaraja)			3,250,000	RM
	- Penanggung Jawab	1.0 OB	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OB	400,000	400,000	
	- Sekretaris dan Bendahara	1.0 OB	300,000	300,000	
	- Anggota	7.0 OB	300,000	2,100,000	
2328.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	4.0 Unit, m2, Paket		240,000,000	
2328.EBB.951	Layanan Sarana Internal	4.0 Unit		240,000,000	
053	Modal Lainnya Lingkup Setjen			240,000,000	U
E	Sistem Penerangan Lampu Jalan Areal Perkantoran BPISDKP			240,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.132-Singaraja)			240,000,000	RM
	- Sistem Penerangan Lampu Jalan	4.0 UNIT	60,000,000	240,000,000	
2329	Pengelolaan Data dan Informasi			26,680,129,000	
2329.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	2.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		409,899,000	
2329.BMA.001	Layanan Data Statistik Kelautan dan Perikanan	2.0 layanan		409,899,000	
055	Analisis Data dan Informasi Geospasial SDKP			180,000,000	U
A	Analisis Data dan Informasi Geospasial SDKP			180,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.132-Singaraja)			2,000,000	RM
	- Percetakan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 38,073,448,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			178,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka validasi dan verifikasi data	20.0 OK	8,900,000	178,000,000	
056	Survey Data Geospasial SDKP			229,899,000	U
A	<i>Survey Data Geospasial SDKP</i>			<i>229,899,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,199,000	RM
	- Penggandaan Laporan	1.0 PKT	999,000	999,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi FGD	80.0 OK	65,000	5,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			215,700,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Koordinasi, Konsultasi dan Integrasi Data	20.0 OK	5,985,000	119,700,000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan Integrasi Data	24.0 OK	4,000,000	96,000,000	
2329.RAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	1.0 Unit		20,970,230,000	

2329.RAN.002	Lokasi : KAB. JEMBRANA Sarana Data Citra Satelit Radar	1.0 Unit		20,970,230,000	
051	Pengadaan Data Citra Satelit Radar			20,970,230,000	U
A	<i>Pengadaan Data Citra Satelit Radar</i>			<i>9,992,294,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			9,992,294,000	2 RM
	- Pengadaan Data Citra Satelit Radar	629.0 SCENE	15,886,000	9,992,294,000	*
B	<i>Layanan Administrasi Pengadaan Data Citra Satelit Radar</i>			<i>1,171,940,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			160,240,000	2 RM
	- Pengandaan Bahan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- Pencetakan Laporan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- Konsumsi 80 org x 12 Kali	960.0 OK	69,000	66,240,000	*
	- Seminar KIT	300.0 PKT	300,000	90,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			250,000,000	2 RM
	- Perjalanan dalam rangka administrasi pelelangan data citra satelit radar	50.0 OK	5,000,000	250,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			22,500,000	2 RM
	- Transport Dalam Kota	150.0 OK	150,000	22,500,000	*

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(01)
(632004)
Rp. 38,073,448,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sekretariat Jenderal
BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja) - Fullboard meeting luar kota 80 Org x 2 Hari x 3 Kali - Transport 80 Org x 3 Kali - Uang Harian Meeting 80 Org x 3 Hari x 3 Kali	 480.0 OK 240.0 OK 720.0 OK	 1,000,000 600,000 160,000	739,200,000 480,000,000 144,000,000 115,200,000	2 * * *	RM
C	<u>Peningkatan Kapasitas Stasiun Bumi</u>			9,805,996,000		
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja) - Peningkatan Sistem Radar Terminal - Peningkatan Perangkat Pendukung Stasiun Bumi	 1.0 PKT 1.0 PKT	 6,000,000,000 3,805,996,000	9,805,996,000 6,000,000,000 3,805,996,000	2 * *	
2329.RCL	<u>OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	1.0 Unit		5,300,000,000		RM

2329.RCL.001	Lokasi : KAB. JEMBRANA <u>OM Sarana Data Citra Satelit Radar</u>	1.0 Unit		5,300,000,000		
051	<u>OM Sarana Data Citra Satelit Radar</u>			5,300,000,000	U	
A	<u>OM Sarana Data Citra Satelit Radar</u>			5,300,000,000		
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja) - Maintenance sistem pemesanan data radar - Maintenance sistem pemrosesan dan analisis data radar - Maintenance sistem jaringan teknologi informasi - Maintenance sistem antena penerima data radar	 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 2,172,396,000 383,812,000 339,215,000 2,404,577,000	 2,172,396,000 383,812,000 339,215,000 2,404,577,000	2 * 	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir